u  \  { м  к I "  s п %  h .  ( п и  м
К !  t i l l - .  / К ( ) М !  К !  j M ' . I ' - ' H I I K  M i l !  i

Ч Н 1 Н Н  ! С l i t  !

I Ь П ч  M i l l  U l l i K  К П М П  I I  I I

К;  I 1 IM tv » ’I К w'  \ K H 4 i V-
V  t M v  i >*'\ 14  ■ К •• '■Ч*'  !H ! V- И

* * |\1N 1* \  H \ ! I1 ,V̂S

i  1 \  !  I \ \  I \  i I ( i " W  О М  '  11 I П  I

,  a - w / M - u
S Q W & u  /Р /S  (c p e -

Директору Департамента
государственной политики в области
гражданской авиации Министерства
транспорта Российской Федерации

В.Н. Тасун

Уважаемый Владимир Николаевич!

Комитет гражданской авиации Министерства транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан выражает свое высокое уважение
авиационным властям Российской Федерации.

В ответ на Ваше письмо от 22.01.2013 г. №9-130 сообщаем, что
одобряем намерение назначенных авиакомпаний «Эйр Астана»
(Республика Казахстан) и «Трансаэро» (Российская Федерация), увеличить
количество частоту полетов на авиалиниях Алматы -  Москва с 15 до 16
рейсов в неделю и Астана -  Москва с 8 до 9 рейсов в неделю, начиная с
весенне-лепкей навигации 2013г.

Настоящее подтверждение и Ваше письмо от 22.01.2013 г. №9-130
служит подтверждением достигнутых договоренностей между
авиационными властями Казахстана и России по увеличению количества
регулярных рейсов:

на договорной авиалинии Алматы -  Москва -  16 рейсов в неделю
на договорной авиалинии Астана -  Москва -  9 рейсов в неделю.
Надеемся на дальнейшее плодотворное и взаимовыгодное

сотрудничество.

С уважением,

Председатель

Men.: Н. С апабеко*
тем . & (7172)24-С 5-?6

V
Б.Сейдахметов

000259